
 
 

Uchwała Nr 13/139/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 3 marca 2014 r. 
 

w sprawie zmiany numeracji dróg gminnych 
na terenie województwa Warmińsko - Mazurskiego 

 
 
Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.) i Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dn. 16 lutego 2005r. w sprawie 
sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów  
oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67 z 2005r. poz. 582) 
 
Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
W Uchwale Nr 62/290/04/II Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 14 grudnia 2004 

r. w sprawie nadania numeracji drogom gminnym na terenie Województwa Warmińsko-Mazurskiego (tekst 
jednolity - załącznik nr 2 do Uchwały Nr 10/55/08/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
19 lutego 2008 r. zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego: Nr 64/705/08/III 
z dnia 23 grudnia 2008 r., Nr 43/498/09/III z dnia 8 lipca 2009 r., Nr 6/81/10/III z dnia 2 lutego 2010 r., 
Nr 7/60/11/IV z dnia 2 lutego 2011 r., Nr 4/28/12/IV z dnia 24 stycznia 2012 r., Nr 8/80/13/IV z dnia 2 lutego 
2013 r.)  
 
 
wprowadza się zmiany: 
 

1. W części miasto Bartoszyce (powiat bartoszycki) 
2. W części gmina Pieniężno (powiat braniewski) 
3. W części miasto Działdowo (powiat działdowski) 
4. W części gmina Lidzbark (powiat działdowski) 
5. W części gmina Elbląg (powiat elbląski) 
6. W części gmina Pasłęk (powiat elbląski) 
7. W części miasto Ełk (powiat ełcki) 
8. W części gmina Ełk (powiat ełcki) 
9. W części gmina Kalinowo (powiat ełcki) 
10. W części gmina Prostki (powiat ełcki) 
11. W części gmina Stare Juchy (powiat ełcki) 
12. W części miasto Giżycko (powiat giżycki) 
13. W części gmina Gołdap (powiat gołdapski) 
14. W części miasto Iława (powiat iławski) 
15. W części miasto Lubawa (powiat iławski) 
16. W części miasto Kętrzyn (powiat kętrzyński) 
17. W części gmina Lubomino (powiat lidzbarski) 
18. W części gmina Orneta (powiat lidzbarski) 
19. W części miasto Mrągowo (powiat mrągowski) 
20. W części gmina Janowiec Kościelny (powiat nidzicki) 
21. W części gmina Nidzica (powiat nidzicki) 
22. W części gmina Nowe Miasto Lubawskie (powiat nowomiejski) 
23. W części gmina Olecko (powiat olecki) 
24. W części gmina Wieliczki (powiat olecki) 
25. W części gmina Gietrzwałd (powiat olsztyński) 
26. W części gmina Olsztynek (powiat olsztyński) 
27. W części gmina Stawiguda (powiat olsztyński) 
28. W części gmina Małdyty ( powiat ostródzki) 
29. W części gmina Miłakowo ( powiat ostródzki) 



 
 

2 
 

30. W części gmina Miłomłyn ( powiat ostródzki) 
31. W części gmina Pisz ( powiat piski) 
32. W części miasto Szczytno ( powiat szczycieński) 
33. W części gmina Szczytno ( powiat szczycieński) 
34. W części gmina Węgorzewo (powiat węgorzewski) 
35. W części miasto Elbląg (powiat miejski) 
 

Wykaz zmian stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się sprostowania błędów w następujących Uchwałach zmieniających: 

 

1) W załączniku Nr 1 do Uchwały  Nr 58/339/05/II Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego  z dnia 
13 grudnia 2005 r.: 
 

− w pkt. 6.2 
 
w tabeli poz. 20 o treści: 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
20 133013 N dr. pow. nr 1716 N (Miłki) – Miechy - Czyprki 1710 N 

 
otrzymuje brzmienie: 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
20 133013 N dr. pow. nr 1710 N (Miłki) – Miechy - Czyprki 1716 N 

 
uzasadnienie: skorygowano błędy oczywiste w numerach dróg powiatowych. 

 
2) W załączniku Nr 1 do Uchwały  Nr 61/328/06/II Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego  z dnia 

6 listopada 2006 r.: 
 

− w pkt.5.1 
 
w tabeli poz. 16-26 o treści: 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
16 101016 N Gronowo Górne ul. Berylowa 101017 N 
17 101017 N Gronowo Górne ul. Brylantowa 101018 N 
18 101018 N Gronowo Górne ul. Diamentowa 101019 N 
19 101019 N Gronowo Górne ul. Koralowa 101020 N 
20 101020 N Gronowo Górne ul. Kryształowa 101021 N 
21 101021 N Gronowo Górne ul. Nefrytowa 101022 N 
22 101022 N Gronowo Górne ul. Lazurytowa 101023 N 
23 101023 N Gronowo Górne ul. Perłowa 101024 N 
24 101024 N Gronowo Górne ul. Rubinowa 101025 N 
25 101025 N Gronowo Górne ul. Szmaragdowa 101026 N 
26 101026 N Gronowo Górne ul. Topazowa 101027 N 



 
 

3 
 

otrzymuje brzmienie: 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
16 101016 N Gronowo Górne ul. Berylowa 101027 N 
17 101017 N Gronowo Górne ul. Brylantowa 101026 N 
18 101018 N Gronowo Górne ul. Diamentowa 101017 N 
19 101019 N Gronowo Górne ul. Koralowa 101021 N 
20 101020 N Gronowo Górne ul. Kryształowa 101025 N 
21 101021 N Gronowo Górne ul. Nefrytowa 101023 N 
22 101022 N Gronowo Górne ul. Lazurytowa 101024 N 
23 101023 N Gronowo Górne ul. Perłowa 101020 N 
24 101024 N Gronowo Górne ul. Rubinowa 101019 N 
25 101025 N Gronowo Górne ul. Szmaragdowa 101018 N 
26 101026 N Gronowo Górne ul. Topazowa 101022 N 

 
uzasadnienie: poprawiono zapisy w kolumnie 4 z dotychczasowymi numerami dróg. 

 
− w pkt. 27. 2 

 
zapis: : „Wykreśla się poz. 19-54.” 
zastępuje się słowami: „Wykreśla się poz. 19-51.” 
uzasadnienie: skorygowano liczbę pozycji wykreślonych. 

 
− w pkt. 59. 1 

 
zapis: : „Dodaje się poz. 80-81 zgodnie z Uchwałą nr XLVIII/661/06 Rady Miejskiej w Morągu 

z dn. 31 maja 2006 r.” 
zastępuje się słowami: „Dodaje się poz. 80-105 zgodnie z Uchwałą nr XLVIII/661/06 Rady Miejskiej 

w Morągu z dn. 31 maja 2006 r.” 
uzasadnienie: skorygowano liczbę pozycji wyszczególnionych w tabeli. 

 
 

3) W załączniku Nr 1 do Uchwały  Nr 10/55/08/III Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego  z dnia 
19 lutego 2008 r.: 
 

− w pkt.17.1 
 
w tabeli w poz. 64 o treści: 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
64 141049 N dr. gm. nr 141009 N (Rosochackie – Dobki) – dr. kr. nr 139044 N  
 
otrzymuje brzmienie: 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
64 141049 N dr. gm. nr 141009 N (Rosochackie – Dobki) – dr. kr. nr 139044 N  
 
 
 



 
 

4 
 

4) W załączniku Nr 1 do Uchwały  Nr 43/498/09/III Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego  z dnia 
8 lipca 2009 r.: 
 

− w pkt.5.1 
 
zapis : ”Dodaje się poz. 78 i 79 zgodnie z Uchwałą Nr XLV/252/09 Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dn. 9 kwietnia 2009r. oraz Uchwałą XXXVI/178/08 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 
28 sierpnia 2008r.” 

 
zastępuje się słowami: : ”Dodaje się poz. 78 - 80 zgodnie z Uchwałą Nr XLV/252/09 Rady Miejskiej 

w Kętrzynie z dn. 9 kwietnia 2009r. oraz Uchwałą XXXVI/178/08 Rady 
Miejskiej w Kętrzynie z dnia 28 sierpnia 2008r.” 

 
uzasadnienie: skorygowano liczbę pozycji wyszczególnionych w tabeli. 

 
5) W załączniku Nr 1 do Uchwały  Nr 6/81/10/III Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 

2 lutego 2010 r.: 
 

− w pkt. 7.1 
 
tabelę o treści: 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
1 179001 N dr. kr. nr 16 (Wysokie) – Zaborowo  

10 179010 N dr. woj. nr 661 – Maże – (Stare Cimochy)  
12 179012 N dr. kr. nr 16 (Długie) – (Krzyżewo)  
13 179013 N dr. pow. nr 1884 N – Borzymy  

 
zastępuje się tabelą: 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
1 179001 N dr. kr. nr 16 (Wysokie) – Zaborowo 4027004 

10 179010 N dr. woj. nr 661 – Maże – (Stare Cimochy) 4027009 
12 179012 N dr. kr. nr 16 (Długie) – (Krzyżewo) 4027005 
13 179013 N dr. pow. nr 1884 N – Borzymy 4027010 

 
uzasadnienie: uzupełniono kolumnę 4 o dotychczasowe numery dróg. 

 
− w pkt. 12.1 

 
w tabeli poz. 35 o treści: 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH-
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
35 165035 N dr. kraj. nr 53 – Wyrandy – dr. nr 1468 N  1466 N 

 
 
 
 
 
 



 
 

5 
 

otrzymuje brzmienie: 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH-
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
35 165035 N dr. kraj. nr 53 – dr. pow. nr 1466 N  1466 N* 

* część drogi powiatowej 
 

uzasadnienie: zgodnie z Uchwałą Nr XXVII/304/2009 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 30 września 
2009r. kategorii drogi powiatowej pozbawiono tylko część drogi Nr 1466N (od km 
0+000 do km 2+303). Wobec powyższego w przebiegu drogi gminnej należało wykazać 
tylko ten odcinek. 

 
 

6) W załączniku Nr 1 do Uchwały  Nr 7/60/11/IV Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego  z dnia 
2 lutego 2011 r.: 
 

− w pkt. 11   
 
zapis : „Dodaje się poz. 81 zgodnie z Uchwałą Nr XXIX/199/10 Rady Gminy Iłowo – Osada z dnia 

18 lutego 2010 r.”  
zastępuje się słowami: „Dodaje się poz. 81-149 zgodnie z Uchwałą Nr XXIX/199/10 Rady Gminy 

Iłowo – Osada z dnia 18 lutego 2010 r.” 
uzasadnienie: skorygowano liczbę pozycji wyszczególnionych w tabeli 

 
− w pkt. 14:   

 
zapis: „Dodaje się poz. 62-65 zgodnie z Uchwałą Nr XL/318/2010 Rady Miasta Lubawa z dnia 29 

września 2010r. w sprawie zaliczenia ulicy na terenie miasta Lubawa do kategorii dróg 
gminnych i ustalenia ich przebiegu oraz zgodnie z Uchwałą Nr Xl/319/2010 Rady Miasta 
Lubawa z dnia 29 września 2010r.”  

zastępuje się słowami: „Dodaje się poz. 62-64 zgodnie z Uchwałą Nr XL/318/2010 Rady Miasta 
Lubawa z dnia 29 września 2010r. w sprawie zaliczenia ulicy na terenie 
miasta Lubawa do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu oraz 
zgodnie z Uchwałą Nr Xl/319/2010 Rady Miasta Lubawa z dnia 29 września 
2010r.” 

 
w tabeli poz.62 o treści: 

 
otrzymuje brzmienie: 

 
uzasadnienie: skorygowano liczbę pozycji wyszczególnionych w tabeli, skorygowano błędy pisarskie 

w nazwie przebiegu drogi 
 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
62 210060 N Lubawa ul. Nad Jesionką (dz. nr 260/1,260/6,260/12 w obrębie 7; 

część dz. nr 258/22 w obrębie nr6) Lubawa ul. Nad Jesionką (część 
działki nr 258/22 w obrębie nr6) 

 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
62 210060 N Lubawa ul. Nad Jesionką (dz. nr 260/1,260/6,260/12 w obrębie 7; 

część dz. nr 258/22 w obrębie nr 6)  



 
 

6 
 

− w pkt. 19: 
 
zapis: „Dodaje się poz. 7-38 i zgodnie z Uchwałą Nr LVI/278/10 Rady Miasta Górowo Iławeckie” 
zastępuje się słowami: „Dodaje się poz. 7-36 zgodnie z Uchwałą Nr LVI/278/10 Rady Miasta Górowo 

Iławeckie” 
 
w tabeli: dodaje się kolumnę pierwszą numerowaną kolejno od numeru 7 do numeru 36. 
uzasadnienie: skorygowano liczbę pozycji wyszczególnionych w tabeli, tabelę uzupełniono o pierwszą 

kolumnę, zgodnie z przyjętym wzorem tabel. 
 

− w pkt. 22 
 
w tabeli pierwszej poz. 161 o treści: 

 
otrzymuje brzmienie: 

 
uzasadnienie: droga pod. poz. 161 Kocioł  - Kocioł Duży otrzymuje numer 174024 N (numer 174023 N 

przypisany jest drodze pod poz. 156 Zdory – Szeroki Ostrów. 
 

7) W załączniku Nr 1 do Uchwały  Nr 4/27/12/IV Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 24 
stycznia 2012 r.: 

 
− w pkt. 1   

 
zapis: „Dodaje się poz. 66-78 zgodnie z Uchwałą Nr VIII/48/11 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 30 

czerwca 2011 r.”  
zastępuje się słowami: „Dodaje się poz. 66-77 zgodnie z Uchwałą Nr VIII/48/11 Rady Miejskiej w 

Sępopolu z dnia 30 czerwca 2011 r.” 
uzasadnienie: skorygowano liczbę pozycji wyszczególnionych w tabeli. 
 

− w pkt. 14   
 
zapis : „Dodaje się poz. 69 zgodnie z Ustawą o drogach publicznych z dnia 21.03.1985r. art.10, ust. 5”  
zastępuje się słowami: „Dodaje się poz. 69-75 zgodnie z Ustawą o drogach publicznych z dnia 

21.03.1985r. art.10, ust. 5”. 
uzasadnienie: skorygowano liczbę pozycji wyszczególnionych w tabeli. 

 
tabela o treści:  

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
69 137024 N Gołdap ul. Gumbińska 63 
70 137025 N Gołdap ul. Mazurska 63 
71 137026 N Gołdap ul. Okrężna 63 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
161 174023 N Kocioł – Kocioł Duży (dz. nr 230/1, 60/10, 229, 60/8, 179/49, 

179/23, obręb Kocioł Duży)  

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
161 174024 N Kocioł – Kocioł Duży (dz. nr 230/1, 60/10, 229, 60/8, 179/49, 

179/23, obręb Kocioł Duży)  



 
 

7 
 

72 137027 N Gołdap ul. Lipowa 63 
73 137028 N Gołdap ul. Zwycięstwa 63 
74 137029 N Gołdap ul. Królewiecka 63 
75 137030 N Gołdap ul. Warszawska 63 

 
otrzymuje brzmienie: 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
69 137024 N Gołdap ul. Gumbińska 65 
70 137025 N Gołdap ul. Mazurska 65 
71 137026 N Gołdap ul. Okrężna 65 
72 137027 N Gołdap ul. Lipowa 65 
73 137028 N Gołdap ul. Zwycięstwa 65 
74 137029 N Gołdap ul. Królewiecka 65 
75 137030 N Gołdap ul. Warszawska 65 

 
uzasadnienie: Koryguje się błędy oczywiste w kolumnie 4. Przedmiotowe ulice tworzyły ciąg drogi 

krajowej nr 65 (kolumna 4). 
− w pkt. 24  

 
zapis: „Dodaje się poz. 160 zgodnie z Uchwałą Nr XIII/163/11 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 27 

września 2011 r.” 
zastępuje się słowami: „Dodaje się poz. 163 zgodnie z Uchwałą Nr XIII/163/11 Rady Miejskiej w Piszu 

z dnia 27 września 2011 r.” 
 
tabela druga o treści: 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
160 174541 N Pisz ul. Matejki  4606 N 

 
otrzymuje brzmienie: 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
163 174543 N Pisz ul. Matejki  4606 N 

 
uzasadnienie: skorygowano numer pozycji i numer drogi; ulica Matejki w Piszu otrzymuje numer 

174543 N i zostaje wpisana pod poz. 163 (poz. 160 i numer przypisane są ulicy 
Andrzeja Kmicica w Piszu). 

 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

Jacek Protas 
 

 



Załącznik Nr 1        

do Uchwały  Nr 13/139/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 3 marca 2014 r. 

 
 
 

1. W części miasto Bartoszyce (powiat bartoszycki) 
 
1.1 Dodaje się poz. 120-122.  

 
Zgodnie z Uchwałą Nr XXI/142/2012 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 25 października 2012 r. poniższe 
ulice zostały zaliczone do kategorii dróg gminnych. 
 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
120 201120 N Bartoszyce ul. Ogrodowa (dz. nr 107/106, 107/107 obręb 3)  
121 201121 N Bartoszyce ul. Inwestycyjna ( dz. nr 303/2, 55/2 obręb 1)  
122 201122 N Bartoszyce ul. Zbożowa (dz. nr 48/10 obręb 1)  

 
 
2. W części gmina Pieniężno (powiat braniewski) 

 
2.1 Wykreśla się poz. 2, 4-7, 9, 11-16, 18-23, 25-27, 32-37, 39, 40, 42, 43, 69.  

Zgodnie z Uchwałą  Nr XXXI/206/13 Rady Miejskiej w Pieniężnie z dnia 27 września 2013 r. drogi 
Nr 113002N, 113004N – 113007N, 113009N, 113011N-113016N, 113018N-113023N, 113025N-
113027N, 113032N-113037N, 113039N, 113040N, 113042N, 113043N, 113512N zostały pozbawione 
kategorii dróg gminnych i wyłączone z użytkowania. 

 
 
2.2 Zmienia się poz. 1, 3, 17.  

 
Zgodnie z Uchwałą nr XXXI/208/13 Rady Miejskiej w Pieniężnie z dnia 27 września 2013 r. zostały 
ustalone nowe przebiegi poniższych dróg gminnych.  
 
Pozycje 1, 3, 17 otrzymują nowe brzmienie: 

 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
1 113001 N od skrzyżowania z drogą woj. 507 (Białczan) - Gajle 113001 N 
3 113003 N od skrzyżowania z drogą pow. Nr 1397 N - Kiersiny 113003 N 

17 113017 N od skrzyżowania z drogą woj. 510 – Łajsy do skrzyżowania z drogą 
woj. 512 113017 N 

 
 

2.3 Zmienia się poz. 31, 38, 41.  
 
Dokonuje się zmian w kol. 3. Koryguje się błędy oczywiste i wprowadza się zmiany wynikające 
z podjętych przez gminę uchwał.  
 
 
 



2 

 

Pozycje 31, 38, 41otrzymują nowe brzmienie: 
 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
31 113031 N dr. pow. nr 1346 N (Lechowo) – gr. gm. 0923005 
38 113038 N dr. pow. nr 1352 N (Lubianka) - Lechowo 0923015 
41 113041 N dr. pow. nr 1346 N – Jesionowo – gr. gm. 0923004* 

 
2.4 Dodaje się poz. 70-79.  

 
Zgodnie z Uchwałą Nr XXXI/207/13 Rady Miejskiej w Pieniężnie z dnia  27.09.2013 r. oraz Uchwałą 
Nr XXXV/236/14 Rady Miejskiej w Pieniężnie z dnia 30 stycznia 2014 r. poniższe drogi zostały 
zaliczone do kategorii dróg gminnych. 

 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
70 113044 N od skrzyżowania z drogą pow. nr 1399 N (Wojnity) do 

skrzyżowania z drogą woj. nr 507  

71 113045 N od skrzyżowania z drogą pow. nr 1346 N – Różaniec do 
skrzyżowania z drogą woj. nr 512  

72 113046 N od skrzyżowania z dr. pow. nr 1346 N (Lechowo) - Niedbałki  
73 113047 N od skrzyżowania z dr. pow. nr 1352 N – Wopy – Jeziorko do 

skrzyżowania z dr. woj. nr 512  

74 113048 N od skrzyżowania z dr. gm. nr 113008 N (Żugienie) – Gaudyny do 
skrzyżowania z dr. woj. nr 507 (Sawity)  

75 113049 N od skrzyżowania z dr. pow. nr 1334 N (Piotrowiec) do skrzyżowania 
z dr. woj. nr 507  

76 113050 N od skrzyżowania z dr. pow. nr 1397 N – Posady do skrzyżowania z 
dr. pow. nr 1397 N  

77 113051 N od skrzyżowania z dr. woj. nr 507 – Białczan Osada  
78 113052 N od skrzyżowania z dr. pow. nr 1399 N – Kierpajny Małe  
79 113053 N od skrzyżowania z dr. pow. nr 1344 N – Pieniężno Pierwsze do 

skrzyżowania z dr. pow. nr 1344 N  

 
3. W części miasto Działdowo (powiat działdowski) 

 
3.1 Zmienia się poz. 33, 37, 46.  

Zgodnie z Uchwałą Nr XXV/230/13 Rady Miasta Działdowo z dnia 25 kwietnia 2013 r.  przedłużono 
przebiegi istniejących ulic gminnych .  
 
Pozycje 33, 37, 46 otrzymują nowe brzmienie: 

 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
33 203033 N Działdowo ul. Jana Kochanowskiego 203033 N 
37 203037 N Działdowo ul. Janusza Korczaka 203037 N 
46 203046 N Działdowo ul. 11 Listopada 203046 N 

 
 
 



3 

 

4. W części gmina Lidzbark (powiat działdowski) 
 
 
4.1 Zmienia się poz. 89.  

 
Zgodnie z Uchwałą Nr XXXI/283/13 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 26 września 2013 r.  została 
wyłączona z użytkowania działka 756/7 obręb ewidencyjny 2 miasta Lidzbarka, leżąca w ciągu ulicy 
Okopowej. 
 
Pozycja 89 otrzymuje nowe brzmienie: 

 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
89 184530 N Lidzbark ul. Okopowa 184530 N 

 
 

4.2 Dodaje się poz. 146 i 147.  
 
Zgodnie z uchwałą Nr XX/176/12 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 28 września 2012 r. poniższe 
ulice zostały zaliczone do kategorii dróg gminnych. 

 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
146 184577 N Lidzbark ul. K. Jagiellończyka   
147 184578 N Lidzbark ul. S. Batorego  

 
 
5. W części gmina Elbląg (powiat elbląski) 

 
 
5.1 Dodaje się poz. 28-30.  

 
Zgodnie z Uchwałą Nr XXVIII/214/2013 Rady Gminy Elbląg z dnia 27 czerwca 2013 r. poniższe drogi 
zostały zaliczone do dróg gminnych. Jednocześnie zgodnie z Uchwałą XXIV/38/2013 Rady Powiatu 
w Elblągu z dnia 23 sierpnia 2013 r. ww. odcinki dróg zostały pozbawione kategorii dróg powiatowych. 
 

*część drogi powiatowej 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
28 101028 N m. Nowakowo – Kępa Rybacka (dz. nr 96) 1106 N* 
29 101029 N Zalew Wiślany – Nowotki Kolonia II  1101 N* 
30 101030 N dr. kraj nr 7 Kazimierzowo – Adamowo – rzeka Nogat  1115 N 



4 

 

5.2 Dodaje się poz. 31-33. Zgodnie z Uchwałą Nr XXVI/201/2013 Rady Gminy Elbląg z dnia 16 maja 
2013 r. poniższe drogi zostały zaliczone do kategorii dróg gminnych. 

 

 
 

6. W części gmina Pasłęk (powiat elbląski) 
 
 
6.1 Dodaje się poz. 134-135.  

 
Zgodnie z art. 10, ust. 5 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych poniższe drogi 
zostały pozbawione kategorii drogi krajowej nr 7 i zaliczone do kategorii dróg gminnych. 

 

** część drogi krajowej  
 
 

7. W części miasto Ełk (powiat ełcki) 
 

7.1 Zmienia się poz. 70.  
 
Zgodnie z Uchwałą Nr XXV.224.2012 Rady Miasta Ełku z dnia 30 października 2012 r. część 
ul. Konieczki została pozbawiona dotychczasowej kategorii drogi publicznej poprzez wyłączenie jej 
z użytkowania. Pozycja 70 otrzymuje nowe brzmienie: 

 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
70 204070 N Ełk ul. Konieczki (część) 204070 N 

 
 

7.2 Zmienia się poz. 118 i 151.  
 
Zgodnie z art. 10 ust. 5 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych po wybudowaniu 
obwodnicy Ełku odcinki ulicy Sikorskiego (od ul. Łukasiewicza do ul. Wojska Polskiego) i ulicy 
Suwalskiej (od drogi krajowej nr 16 do ul. I. Łukasiewicza) w Ełku zostały pozbawione kategorii drogi 
krajowej nr 16 i otrzymały kategorię drogi gminnej.  
 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 

31 101031 N 
Nowakowo, od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1100 N (most 
pontonowy na rzece Elbląg) do odcinka drogi gminnej położonej na 
dz. nr 498 

- 

32 
101032 N Nowakowo, od skrzyżowania z drogą gminną położoną na dz. nr 

400 do skrzyżowania z drogą przeciwpowodziową położoną na dz. 
nr 470 

- 

33 101033 N Nowakowo, od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1100 N do 
skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1106 N - 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
134 108092 N Aniołowo gr. gm. – Pasłęk dw 513  7** 
135 108093 N Pasłęk dw 527 – Marzewo – gr. gm. 7** 



5 

 

Pozycje 118 i 151 otrzymują nowe brzmienie: 
 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 

118 204118 N Ełk ul. Sikorskiego (od ul. Dolnej do ul. W. Polskiego) 16* 
151 204151 N Ełk ul. Suwalska (od dr. krajowej nr 16 do ul. Dąbrowskiego) 16* 

*część ulicy w ciągu drogi krajowej 
 
 
7.3 Dodaje się poz. 166 – 168.  

 
Zgodnie z art. 10 ust. 5 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych po wybudowaniu 
obwodnicy Ełku ulice w ciągu drogi krajowej nr 16 zostały pozbawione kategorii drogi krajowej nr 16 
i otrzymały kategorię drogi gminnej. 

 

* ulice w ciągu drogi krajowej 
 
 

8. W części gmina Ełk (powiat ełcki) 
 
 

8.1 Dodaje się poz. 103.   
 

Zgodnie z Uchwałą Nr LVII/442/2013 Rady Gminy Ełk z dnia 18 września 2013 r. poniższa droga 
została zaliczona do kategorii drogi gminnej. 

 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 

103 177102 N od dr. woj. nr 667 do dz. nr 659/8 w Nowej Wsi Ełckiej (dz. nr 
469/71)  

 
8.2 Dodaje się poz. 104.  
 

Zgodnie z Uchwałą Nr XLIII/343/2012 Rady Gminy Ełk z dnia 14 grudnia 2012 r. poniższa droga 
została zaliczona do kategorii drogi gminnej. 

 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
104 177103 N od dz. nr 617 do dz. 197/1 w miejscowości Krokocie (dz. nr 170)  

 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
166 204166 N Ełk ul. 11-go Listopada (od dr. krajowej nr 16 do ul. W. Polskiego) 16* 
167 204167 N Ełk ul. Michała Kajki (od obiektu WD 07 do ul. W. Polskiego) 16* 

168 204167 N Ełk ul. Ignacego Łukasiewicza (od ul. Sikorskiego do 
ul. Suwalskiej) 16* 



6 

 

9. W części gmina Kalinowo (powiat ełcki) 
 
 

9.1 Zmienia się poz. 22.  
 
Zgodnie z Uchwałą Nr XXII/157/13 z dnia 20 lutego 2013 r. przebieg drogi 179020 N został zmieniony 
o dodatkowy odcinek przez były PGR Wierzbowo.  
 
Pozycja 22 otrzymuje nowe brzmienie: 

 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 

22 179020 N 

Od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 661 w Wierzbowie, przez 
Wierzbowo, do granicy gminy w kierunku wsi Szeszki gm. 
Wieliczki oraz przez osiedle byłego PGR Wierzbowo, w kierunku 
wsi Wierzbowo  

179020 N 

 
 

9.2 Dodaje się poz. 25-26.  
 
Zgodnie z Uchwałą Nr XXII/157/13 z dnia 20 lutego 2013 r. poniższe drogi zostały zaliczone 
do kategorii dróg gminnych. 

 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 

25 179023 N 

Od skrzyżowania drogi powiatowej nr 1941 N (Jankielówka – Zocie 
– Milewo) w miejscowości Milewo – do końca zabudowy 
jednorodzinnej miejscowości Milewo (w stronę miejscowości Stare 
Cimochy)  

 

26 179024 N 
Od skrzyżowania z drogą krajową Nr 16 na granicy miejscowości 
Krzyżewo, przez Koleśniki, do drogi krajowej nr 16 w stronę 
miejscowości Prawdziska 

 

 
 
10. W części gmina Prostki (powiat ełcki) 

 
 
10.1 Dodaje się poz. 45 i 46. 

 
Zgodnie z Uchwałą Nr XXIV/129/2012 Rady Gminy Prostki z dnia 27 kwietnia 2012 r. poniższe drogi 
zostały zaliczone do kategorii dróg gminnych. 
 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
45 178045 N Długochorzele – Glinki – Borki, dł. 3566 m  
46 178046 N Cisy – Sypitki, dł. 620 m  

 
 
 
 



7 

 

11. W części gmina Stare Juchy (powiat ełcki) 
 
 

11.1 Dodaje się poz. 32.  
 
Zgodnie z Uchwałą nr XXIX.197.2013 Rady Gminy Stare Juchy z dnia 28 stycznia 2013 r. poniższa 
ulica została zaliczona do kategorii drogi gminnej. 

 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
32 176014 N Stare Juchy ul. Chopina (dz. nr 526)  

 
 
12. W części miasto Giżycko (powiat giżycki) 
 
 

12.1 Zmienia się poz. 32.  
 
Zgodnie z Uchwałą nr XXXVI/56/2013 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 19 września 2013 r. przebieg 
ulicy Św. Brunona (Nr 205031 N) został rozszerzony o działkę nr 305/3 obręb 0001 Giżycko.  
 
Pozycja 32 otrzymuje nowe brzmienie: 

 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 

32 205031 N Giżycko ul. Św. Brunona (od skrzyżowania z ul. Moniuszki do 
skrzyżowania z dr. kr. nr 59 oraz dz. nr 305/3) 205031 N 

 
 
13. W części gmina Gołdap (powiat gołdapski) 
 
 

13.1 Zmienia się poz. 22.  
 
Zgodnie z Uchwałą Nr XXVII/164/2012 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 28 września 2012 r.  został 
zmieniony przebieg drogi gminnej nr 137022 N w miejscowości Siedlisko.  
 
Pozycja 22 otrzymuje nowe brzmienie: 

 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
22 137022 N Siedlisko – granica gminy 137022 N 

 
 
 
 
 
 
 
 



8 

 

14. W części miasto Iława (powiat iławski) 
 

14.1 Dodaje się poz. 152 – 154.  
 
Zgodnie z Uchwałą Nr XLI/407/13 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 25 września 2013 r.  poniższe ulice 
zostały zaliczona do kategorii dróg gminnych. 

 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
152 207138 N Iława ul. Księżnej Dobrawy  
153 207139 N Iława ul. Mieszka I (część)  
154 207140 N Iława ul. Bolesława Śmiałego  

 
 
15. W części miasto Lubawa (powiat iławski) 

 
15.1 Dodaje się poz. 65-67.  

 
Zgodnie z Uchwałą Nr XXIII/251/2013 Rady Miasta Lubawa z dnia 27 marca 2013 r. poniższe drogi 
zostały zaliczone do kategorii dróg gminnych. 

 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 

65 210063 N Lubawa droga oznaczona numerami działek: 40/9, 42/4, 43, 125/6  -
obręb 4  

66 210064 N Lubawa droga oznaczona numerami działek: 40/11, 40/13, 40/14, 
70/3 - obręb4  

67 210065 N Lubawa droga oznaczona numerem działki: 63/13 - obręb 4  
 
 
16. W części miasto Kętrzyn (powiat kętrzyński) 
 

16.1 Zmienia się poz. 22.  
 
Zgodnie z  Uchwałą Nr XXXIX/237/12 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 21 grudnia 2012 r. został 
ustalony przebieg ul. Bolesława Prusa w Kętrzynie.  
 
Pozycja 22 otrzymuje nowe brzmienie: 

 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
22 208022 N Kętrzyn ul. B. Prusa (dz. nr 312/2) 208022 N 

 
16.2 Zmienia się poz. 67.  

 
Zgodnie z Uchwałą Nr XLII/265/13 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 7 lutego 2013 r. odcinek ulicy 
Sportowej położony na działce nr 37/2 został zaliczony do kategorii drogi gminnej. Jednocześnie 
zgodnie z Uchwałą Nr XLII/266/13 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 7 lutego 2013 r. został ustalony 
przebieg przedmiotowej ulicy.  
 



9 

 

Pozycja 67 otrzymuje nowe brzmienie: 
 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
67 208067 N Kętrzyn ul. Sportowa (dz. nr 36/4, 44, 37/2 – obręb 3) 208067 N 

 
16.3 Zmienia się poz. 80.  

 
Zgodnie z  Uchwałą Nr XXXV/214/12 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 27 września 2012 r. odcinek 
ul. Gen. Władysława Sikorskiego został zaliczony do kategorii drogi gminnej. Jednocześnie zgodnie 
z Uchwałą Nr XXXV/215/12 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 27 września został ustalony przebieg 
przedmiotowej ulicy.  
 
Pozycja 80 otrzymuje nowe brzmienie: 

 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 

80 208080 N 

Kętrzyn ul. Gen. W. Sikorskiego (od skrzyżowania z drogą woj. 
nr 592 do skrzyżowania z ul. A. Mickiewicza, Staromiejską i 
Traugutta w obrębie ronda im. Jana Pawła II - dz. nr 1/2 obręb 6, dz. 
nr 159/18, 159/20 obręb 1 m. Kętrzyn, dz. nr  247 obręb 3 m. 
Kętrzyn) 

208080 N 

 
 

16.4 Dodaje się poz. 86-99.  
 
Zgodnie z Uchwałą Nr LIII/323/13 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 4 września 2013 r. poniższe 
ulice zostały zaliczone do kategorii dróg gminnych. Jednocześnie zgodnie z Uchwałami 
Nr XXIII/203/2013, XXIII/204/2013, XXIII/205/2013, XXIII/206/2013, XXIII/207/2013, 
XXIII/208/2013, XXIII/209/2013, XXIII/210/2013, XXIII/211/2013, XXIII/212/2013, XXIII/213/2013, 
XXIII/214/2013, XXIII/215/2013, XXIII/216/2013 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 11 września 
2013 r. ulice przedmiotowe zostały pozbawione kategorii dróg powiatowych. 

 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
86 208086N Kętrzyn ul. Mazurska (dz. nr 382, 414 – obręb 6) 3830 N 
87 208087 N Kętrzyn ul. Romualda Mielczarskiego (dz. nr 404 – obręb 6) 3833 N 

88 208088 N Kętrzyn ul. Powstańców Warszawy (dz. nr 428 – obręb 3, dz. nr 465 
– obręb 6) 3850 N 

89 208089 N Kętrzyn ul. Mikołaja Kopernika (dz. nr 110 – obręb 3) 3819 N 
90 208090 N Kętrzyn ul. Mikołaja Reja (dz. nr 89 – obręb 3) 3853 N 
91 208091 N Kętrzyn ul. Jarosława Dąbrowskiego (dz. nr 185 – obręb 2) 3808 N 
92 208092 N Kętrzyn ul. Władysława Łokietka (dz. nr 205, 46 – obręb 2) 3829 N 
93 208093 N Kętrzyn ul. Urocza (dz. nr 150 – obręb 1) 3868 N 
94 208094 N Kętrzyn ul. Stanisława Moniuszki (dz. nr 438 -  obręb 6) 3834 N 
95 208095 N Kętrzyn ul. Krótka (dz. nr 110 – obręb 5) 3822 N 
96 208096 N Kętrzyn ul. Skrajna (dz. nr 356 – obręb 2) 3860 N 
97 208097 N Kętrzyn ul. Jana Sobieskiego (dz. nr 45 – obręb 2) 3863 N 
98 208098 N Kętrzyn ul. Dolna (dz. nr 11 – obręb 2) 3809 N 
99 208099 N Kętrzyn ul. Adama Mickiewicza (dz. nr 219/1 – obręb 3) 3831 N 



10 

 

17. W części gmina Lubomino (powiat lidzbarski) 
 
 
17.1 Dodaje się poz. 49 i 50.  

 
Zgodnie z Uchwałą Nr XVII/109/2012 Rady Gminy Lubomino z dnia 12 listopada 2012 r. poniższe 
drogi zostały zaliczone do kategorii dróg gminnych. 

 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
49 116049 N Lubomino ul. Baranowskiego (dz. nr 297/1, 287/2, 288/22)  
50 116050 N Lubomino (dz. nr 474/2)  

 
 
18. W części gmina Orneta (powiat lidzbarski) 
 
 

18.1 Dodaje się poz. 49 i 50.  
 
Zgodnie z Uchwałą Nr XXXV/271/13 Rady Miejskiej w Ornecie z dnia 18 września 2013 r. poniższe 
ulice zostały zaliczone się do kategorii dróg gminnych. Jednocześnie Uchwałą Nr OR.071.21.2013 
Rady Powiatu Lidzbarskiego z dnia 20 czerwca 2013 r. przedmiotowe ulice zostały pozbawione 
kategorii dróg powiatowych. 

 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
49 115528 N Orneta ul. Żelazna (dz. nr 170 obręb 3) 2766 N 
50 115529 N Orneta ul. Pieniężnego (dz. nr 339 obręb 5) 2754  N 

 
 
19. W części miasto Mrągowo (powiat mrągowski) 

 
 
19.1 Wykreśla się poz. 45.  

 
Zgodnie z Uchwałą Nr XXXVI/2/2013 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 sierpnia 2013 r. 
uchylono Uchwałę Nr XXXIII/11/2009 Rady Miasta Mrągowa z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie 
zaliczenia dróg w mieście Mrągowo do kategorii dróg gminnych – droga prowadząca przez działki 
o numerach geodezyjnych 241/2, 154, 217/48 obręb 2 (droga nr 211045 N). 
 

19.2 Dodaje się poz. 97.  
 
Zgodnie z Uchwałą Nr XXXVI/11/2013 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 sierpnia 2013 r. 
poniższa droga została zaliczona do kategorii dróg gminnych. 

 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 

97 211097 N 
Mrągowo droga prowadząca do Miasteczka Westernowego 
Mrongoville (od ul. Giżyckiej do granicy miasteczka, dz. nr 154 i 
127/48 obręb 2) 

 



11 

 

20. W części gmina Janowiec Kościelny (powiat nidzicki) 
 
20.1 Dodaje się poz. 41.  

 
Zgodnie z Uchwałą Nr XXII/184/12 Rady Gminy Janowiec Kościelny z dnia 28 grudnia 2012 r. 
poniższa droga została zaliczona do kategorii dróg gminnych. 

 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
41 191041 N droga w miejscowości Nowa Wieś Ełcka (dz. nr 182)  

 
21. W części gmina Nidzica (powiat nidzicki) 

21.1 Dodaje się poz. 123-125.  
 
Zgodnie z art. 10 ust. 5 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych poniższe drogi zostały 
pozbawione kategorii drogi krajowej nr 7 i zaliczone do kategorii dróg gminnych. 

 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
123 190020 N od drogi GDDKiA – do przejścia przez drogę S7 7* 
124 190021 N od przejścia przez drogę S7 – Frąknowo – do ronda Rączki 7* 
125 190022 N od ronda Rączki – Załuski – do drogi S7 7* 

** część drogi krajowej 
 
 

22.  W części gmina Nowe Miasto Lubawskie (powiat nowomiejski) 
 
22.1 Dodaje się poz. 53-62.  

 
Zgodnie z Uchwałą Nr XXV/142/2012 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 
12 września 2012 r. poniższe drogi zostały zaliczone do kategorii dróg gminnych. 

 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 

53 181053 N od skrzyżowania dr. gminnej Gwiździny – Krzemieniewo 181048 N 
w kierunku dr. powiatowej 1323 N  

54 181054 N od gr. Gminy Miejskiej Nowe Miast Lubawskie (ul. Korczaka) do 
dr. wojewódzkiej 538 w miejscowości Pacółtowo  

55 181055 N Mszanowo - Bratian  
56 181056 N Mszanowo ul. Nad Drwęcą, Na Skarpie, Paskowa, Krótka  
57 181057 N od dr. pow. nr 1315 N do dr. pow. nr 1299 N w miejscowości Bagno  
58 181058 N Bratian ul. Okrężna od dr. krajowej nr 15 do dr. krajowej nr 15  
59 181059 N Bratian ul. Osiedlowa, Ogrodowa, Welska  

60 181060 N 
Jamielnik ul. Sosnowa, Kasztanowa, Królowej Jadwigi, Kręta, 
Szeroka, Kwiatowa, Sportowa, Słoneczna, Krótka, Nowa, Kardynała 
Wyszyńskiego, Spokojna, Żurawia 

 

61 181061 N Mszanowo – Mszanowo od dr. pow. nr 5500N do kończ dz. nr 742  
62 181062 N od dr. powiatowej nr 1299 N do dr. gminnej Radomno - Gryźliny  

 



12 

 

23. W części gmina Olecko (powiat olecki) 
 
23.1 Zmienia się poz. 58 i 80.  

 
Zgodnie z Uchwałą Nr ORN.0007.49.2013 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 26 września 2013 r. 
do kategorii dróg gminnych została zaliczona kontynuację drogi gminnej nr 141510 N na dz. nr 146/5, 
278, 468,2 oraz drogi gminnej nr 141529 N od ul. Leśna do dz. nr 19/5.  
 
Pozycje 58 i 80 otrzymują nowe brzmienie: 
 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
58 141510 N Olecko ul. bez nazwy (Osiedle Siejnik, Siejnik II)  
80 141528 N Olecko ul. Wiejska (do dz. nr 19/5)  

 
 

23.2 Dodaje się poz. 89 – 92.   
 
Zgodnie z Uchwałą Nr ORN.0007.49.2013 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 26 września 2013 r. 
poniższe drogi zostały zaliczone do kategorii dróg gminnych. 

 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
89 141053 N Dąbrowskie – Lenarty (dr. powiat. 1895N – dr. powiat. 1893N)  

90 141054 N Skowronki – Lesk (dr. wojew. nr 655 – Skowronki – dr. gm. nr 
141040N)  

91 141537 N Olecko ul. Słoneczna (ul. Wojska Polskiego - Plac Wieży ciśnień)  

92 141538 N Olecko Plac Wieży Ciśnień (u. Kamienna - ul. Słoneczna – w prawo 
zakończona ślepo)  

 
 

24. W części gmina Wieliczki (powiat olecki) 
 
 

24.1 Dodaje się poz. 25.  
 
Zgodnie z Uchwałą Nr XXXI/217/2013 Rady Gminy Wieliczki z dnia 20 września 2013 r. poniższa 
droga została zaliczona do kategorii drogi gminnej. Jednocześnie Uchwałą Nr XXXIII/225/2013 Rady 
Powiatu w Olecku z dnia 19 września 2013 r. przedmiotowy odcinek  został pozbawiony kategorii 
drogi powiatowej.  

* część drogi powiatowej 
 
 
 
 
 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
25 142021 N Kleszczewo - Puchówka 1840 N* 



13 

 

24.2 Dodaje się poz. 26-30.  
 
Zgodnie z Uchwałą Nr XXVI/176/2013 Rady Gminy Wieliczki z dnia 28 marca 2013 r. poniższe drogi 
zostały zaliczone do kategorii dróg gminnych. 

 
 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
26 142022 N Cimochy ul. Krótka (dz. nr 288)  
27 142023 N Cimochy ul. Kolejowa (dz. nr 371)  

28 142024 N od dr. pow. nr 1832 N do drogi gminnej Wilkasy – Wojnasy (dz. nr 
187, część dz. nr 175 obręb Markowskie, dz. nr 17 obręb Wilkasy)  

29 142025 N od dr. pow. nr 1913 N od miejscowości Wojnasy w kierunku 
miejscowości Wierciochy (dz. nr 111 obręb Wojnasy)  

30 142026 N od dr. pow. nr 1909 N od miejscowości Nory w kierunku 
miejscowości Kijewo (do gr. gminy)  

 
25. W części gmina Gietrzwałd (powiat olsztyński) 
 

25.1 Wykreśla się poz. 53.  
 
Zgodnie z wyrokiem Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 28 maja 2009 r. stwierdzono 
nieważność §1 pkt 2 Uchwały Nr XIV/124/07 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 25 października 2007 r. 
nadającego dz. nr 127/25 kategorię drogi gminnej (dotyczy drogi nr 158102 N). 

 
26. W części gmina Olsztynek (powiat olsztyński) 

 
26.1  Dodaje się poz. 74-85 

 
Zgodnie z art. 10, ust. 5 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych poniższe drogi 
zostały pozbawione kategorii drogi krajowej nr 7 i zaliczone do kategorii dróg gminnych. 
 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
74 159555 N Olsztynek ul. Mrongowiusza (170 mb) 7* 
75 159556 N Olsztynek ul. Olsztyńska (960 mb) 7* 
76 159557 N Olsztynek ul. Gdańska (630 mb) 7* 
77 159558 N Olsztynek ul. Jagiełły (760 mb) 7* 
78 159020 N droga od ulicy Olsztyńskiej do m. Sudwa (820 mb) 7* 
79 159021 N droga od ulicy Gdańskiej do kolonii Królikowo (21110 mb) 7* 

80 159022 N droga relacji Olsztynek – Pawłowo w km 183+889 – 184+700 (810 
mb) 

7* 

81 159023 N droga relacji Pawłowo – Waplewo w km 185+915 – 186+495 
(580 mb) 

7* 

82 159024 N droga relacji Pawłowo – Waplewo w km 187+095 – 187+842 
(750 mb) 

7* 

83 159025 N droga relacji Pawłowo – Waplewo w km 188+306 – 189+131 
(825 mb) 

7* 

84 159026 N droga relacji Pawłowo – Witramowo w km 189+489 – 190+160 
(670 mb) 

7* 

85 159027 N droga relacji Witramowo – Nidzica w km 191+990 – 193+371 
(1380 mb) 

7* 

* część drogi krajowej 



14 

 

27. W części gmina Stawiguda (powiat olsztyński) 
 
 

27.1 Dodaje się poz. 136-138.  
 
Zgodnie z Uchwałą Nr XX/140/2012 Rady Gminy Stawiguda z dnia 10 października 2012 r. poniższe 
ulice w obrębie geodezyjnym Tomaszkowo zostały zaliczone do kategorii dróg gminnych. 

 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
136 162105 N Tomaszkowo ul Fregaty (dz. nr 59/60, 59/3)  
137 162106 N Tomaszkowo ul. Żaglowa (dz. nr 59/60)  
138 162107 N Tomaszkowo ul. Rejsowa ( dz. nr 59/20, 59/19, 59/5)  

 
 

27.2 Dodaje się poz. 139-148.  
 
Zgodnie z Uchwałą Nr XXIX/229/2013 Rady Gminy Stawiguda z dnia 17 września 2013 r. poniższe 
ulice zostały zaliczone do kategorii dróg gminnych. 

 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 

139 162108 N Gryźliny ul. Malinowa (dz. nr 228/3, 228/4, 228/7, 228/17, 228/12, 
615, 229/14, 229/15)  

140 162109 N Gryźliny ul. Porzeczkowa (dz. nr 228/21, 232/14, 230/1, 229/13)  
141 162110 N Bartąg ul. Rumiankowa (dz. nr 295/92)  
142 162111 N Bartąg ul. Liliowa (dz. nr 295/96, 295/97, 295/101)  
143 162112 N Bartąg ul. Fiołkowa (dz. nr 295/94, 299/13)  
144 162113 N Bartąg ul. Jaśminowa (dz. nr 295/95, 295/93)  
145 162114 N Bartąg ul. Różana (dz. nr 295/100)  
146 162115 N Bartąg ul Lawendowa ( dz. nr 295/99)  
147 162116 N Bartąg ul. Irysowa (dz. nr 295/98, 291/14)  
148 162117 N Tomaszkowo ul. Wędkarska (dz. nr 60/79)  

 
27.3 Dodaje się poz. 149-157.  

 
Zgodnie z Uchwałą Nr XXIII/171/2012 Rady Gminy Stawiguda z dnia 28 grudnia 2012 r. poniższe 
ulice zostały zaliczone do kategorii dróg gminnych. 

 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
149 162118 N Tomaszkowo ul. Naterska (dz. nr 160,161/105)  

150 162119 N 
Tomaszkowo ul. Drozda ( dz. nr 164/6, 164/7, 164/13, 167/6, 
167/14, 164/13, 170/1, 182/3, 182/10, cz.425, cz. 446, 161/151, 
169/7) 

 

151 162120 N 
Tomaszkowo ul. Wodnika ( dz. nr 123/13, 122/3, 122/5, 124/25, cz. 
129/13, 129/15, 119/18, 117/26, 117/27, 119/8, 119/10, 118/36, 
131/10, 131/9, 131/11, 118/18, 119/19) 

 

152 162121 N Tomaszkowo ul. Strzelca ( dz. nr 129/13, 129/11, 124/30, 127/33, 
127/32, 127/31, 127/15, 127/23, 124/32, 127/22)  



15 

 

153 162122 N Stawiguda ul. Dobra (dz. nr 249/18, 249/19)  
154 162123 N Stawiguda ul. Perłowa ( dz. 180/3, 181/28)  
155 162124 N Stawiguda ul. Czereśniowa (część dz. nr 781)  

156 162125 N Bartąg od dr. pow. nr 1374 N do dr. gminnej ul. Św. Jana (dz. nr 
619)  

157 162126 N Jaroty ul. Stawigudzka ( dz. nr 214/21)  
 
 
28. W części gmina Małdyty (powiat ostródzki) 

 
 
28.1 Dodaje się poz. 38.  

 
Zgodnie z art. 10 ust. 5 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych poniższa droga została 
pozbawiona kategorii drogi krajowej nr 7 i zaliczono do kategorii drogi gminnej. 

 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
38 148022 N Karczemka – Małdyty - Dziśnity 7** 

** część drogi krajowej 
 
 
28.2 Zmienia się poz. 18.  

Zgodnie z art. 10 ust. 5 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych starodroże drogi 
krajowej nr 7 zostało zaliczone do kategorii drogi gminnej. W związku z powyższym zmiany wymaga 
nazwa przebiegu poniższej drogi.  

Pozycja 18 otrzymuje nowe brzmienie: 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
18 148018 N dr. gm. nr 148022 N (Surzyki Wielkie Kol.) - Dziśnity – dr. pow. nr 

1190 N 2641011* 

* część drogi gminnej 
 
29. W części gmina Miłakowo ( powiat ostródzki) 

 
 
29.1 Wykreśla się poz. 1-6, 8, 12, 13, 16, 17.  

 
Zgodnie z Uchwałą Nr XXVII/142/2012 Rady Miejskiej Miłakowa z dnia 17 września 2012 r. drogi: 
Nr 151001N – 151006 N, 151008N, 151012N, 151013N, 151016N, 161017N zostały pozbawione 
kategorii dróg gminnych  poprzez wyłączenie ich z użytkowania. 
 
 
 
 
 
 
 
 



16 

 

30. W części gmina Miłomłyn (powiat ostródzki) 
 
30.1 Dodaje się poz. 54.  

 
Zgodnie z art. 10 ust. 5 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych poniższa droga została 
pozbawiona kategorii drogi krajowej nr 7 i zaliczono do kategorii drogi gminnej. 

 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
54 149019 N Miłomłyn – Wólka Majdańska – Liksajny 7* 

* część drogi krajowej 

 
30.2 Zmienia się poz. 4.  

Zgodnie z art. 10 ust. 5 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych starodroże drogi 
krajowej nr 7 zostało zaliczone do kategorii drogi gminnej. W związku z powyższym zmiany wymaga 
nazwa przebiegu poniższej drogi.  

Pozycja 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
4 149004 N dr. gm. nr 149019 N - Malinnik 2643003 

 
 

31. W części gmina Pisz ( powiat piski) 
 

31.1 Zmienia się poz. 117.  
 
Zgodnie z Uchwałą Nr XXXIV/441/13 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 21 czerwca 2013 r. część ulicy 
Plac Daszyńskiego położona na działce nr 422/13 w obrębie Pisz 2 została wyłączona z użytkowania.  
 
Pozycja 117 otrzymuje nowe brzmienie: 

 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
117 174596 N Pisz ul. Plac Daszyńskiego (część)  
 

31.2 Dodaje się poz. 164.   
 
Zgodnie z Uchwałą Nr XXXI/401/13 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 12 kwietnia 2013 r. poniższa droga 
została zaliczona do kategorii dróg gminnych. 

 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
164 174025 N Łupki ( dz. nr 237)  



17 

 

32. W części miasto Szczytno ( powiat szczycieński) 
 
 
32.1 Zmienia się poz. 76 i 97.  

 
Zgodnie z Uchwałą Nr XXVI/217/2013 Rady Miejskiej w Szczytnie z dnia 30 sierpnia 2013 r. część 
ulic: Plac Juranda (cz. dz. nr 266/3, obr. 1 m. Szczytno) oraz Plac Wolności (cz. dz. nr 287/1, obr. 2 m. 
Szczytno) została pozbawiona kategorii dróg gminnych z jednoczesnym wyłączeniem ich 
z użytkowania w charakterze dróg.  
 
Pozycje 76 i 97 otrzymują nowe brzmienie: 

 

 
 
32.2 Wykreśla się poz. 47.  

 
Zgodnie z Uchwałą Nr XXVI/217/2013 Rady Miejskiej w Szczytnie z dnia 30 sierpnia 2013 r. ulica 
Poprzeczna II (dz. nr 279, obr. 5 m. Szczytno) została pozbawiona kategorii drogi gminnej 
z jednoczesnym wyłączeniem jej z użytkowania w charakterze drogi. 

 
 
33. W części gmina Szczytno ( powiat szczycieński) 

 
 
33.1 Zmienia się poz. 20.  

 
Zgodnie z Uchwałą Nr XXXV/265/2013 r. Rady Gminy Szczytno z dnia 25 września 2013 r. działki 
111/1, 116/2, 150/8, 176/6, 150/7 o kilometrażu od 0+000 do 1+622,60 mb obręb Lipowa Góra 
Wschodnia zostały zaliczone do kategorii drogi gminne o numerze 196020 N. Zgodnie z Uchwałą 
Nr XXXV/271/2013 r. Rady Gminy Szczytno z dnia 25 września 2013 r. działki 81/15, 46, 85, 84/3, 
112, 86/3, 90/1, 91/2, 82/27, 87/1, 88/7, 82/25, 122/4, 121, 120/5, 119, 97/2, 118/7, 104/10, 103/1, 
104/2, 109/2, 99/2, 117/7, 113/1, 114/8, 117/8, 159/2, 44/5, 118/13, 118/15, 111/2, 114/7 o kilometrażu 
od 0+000 do 0+507,40 mb obręb Lipowa Góra Wschodnia zostały dołączone do drogi gminnej 
Nr 196020 N.   
 
Pozycja 20 otrzymuje nowe brzmienie: 

 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 

20 196020 N 

Szczytno – Lipowa Góra (dz. nr 11/1, 116/2, 150/8, 176/6, 150/7, 
81/15, 46, 85, 84/3, 112, 86/3, 90/1, 91/2, 82/27, 87/1, 88/7, 82/25, 
122/4, 121, 120/5, 119, 97/2, 118/7, 104/10, 103/1, 104/2, 109/2, 
99/2, 117/7, 113/1, 114/8, 117/8, 159/2, 44/5, 118/13, 118/15, 111/2, 
114/7 – obręb Lipowa Góra Wschodnia, dł. 2+130 mb) 

196020 N 

 
 
 
 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
76 214076 N Szczytno ul. Plac Wolności (część jedna od ul. Barcza do końca) 214076 N 

97 214097 N Szczytno ul. Plac Juranda (część jezdna od ul. Kasprowicza do 
ul. Sienkiewicza) 214097 N 



18 

 

34. W części gmina Węgorzewo (powiat węgorzewski) 
 
 

34.1 Dodaje się poz. 72.  
 
Zgodnie z Uchwałą Nr XLIII/311/2013 Rady Miejskiej w Węgorzewie z dnia 25 września 2013 r. ulica 
Zacisze w Węgorzewie w części dotyczącej działki nr 1018/2 obręb 02 Węgorzewo została zaliczona 
do kategorii drogi gminnej. Jednocześnie zgodnie z Uchwałą Nr XLIII/183/2013 Rady Powiatu 
w Węgorzewie z dnia 26 września 2013 r. przedmiotowy odcinek został pozbawiony kategorii drogi 
powiatowej. 

 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
72 128544 N Węgorzewo ul. Zacisze (dz. nr 1018/2 obręb 02 Węgorzewo) 4343 N* 
* część ulicy powiatowej 
 
 

35. W części miasto Elbląg (powiat miejski) 
 
 
35.1 Wykreśla się poz. 103.  

 
Zgodnie z Uchwałą Nr 610/2013 pełniącego funkcje organów miasta Elbląg działającego za Radę 
Miejską z dnia 3 czerwca 2013 r. ul. Mączna została pozbawiona dotychczasowej kategorii drogi 
gminnej  poprzez wyłączenie jej z użytkowania. 



 
Uzasadnienie 

 
Działania jednostek samorządu terytorialnego, dotyczące porządkowania kategorii i przebiegu dróg 

gminnych publicznych, powodują konieczność zmiany numerów dróg publicznych. 

Powyższe działania wynikają z art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.). 

Numery drogom gminnym nadaje Zarząd Województwa. Numer drogi gminnej składa się z liczby 
sześciocyfrowej oraz wyróżnika literowego województwa określonego w przepisach Prawa o ruchu drogowym. 

Podstawą podjęcia prac określających numerację dróg gminnych jest Rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dn. 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów 
mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym  
i tunelom (Dz.U. Nr 67 z 2005r. poz. 582). 

Warmińsko – Mazurskie Biuro Planowania Przestrzennego na wniosek zarządców dróg gminnych,  
w wyniku podjętych przez samorządy uchwał, bądź zmian w sieci dróg krajowych lub wojewódzkich dokonało 
zmian w numeracji dróg gminnych. 

Jednocześnie niniejszą uchwałą dokonano sprostowania oczywistych błędów dostrzeżonych 
w dotychczasowych uchwałach. 
 
 


